为精准掌握土地基础数据，持续完善土地调查、统计与登记制度，促进自然资源信息的公开与

服务，以满足经济社会发展和自然资源管理的迫切需求，并保障与三维地籍管理工作的顺畅衔接，

上海市规划和自然资源局启动“不动产数据服务”项目。该项目针对 2025 年度土地权属的日常变

动情况，以宗地为核心单元，实时更新地籍图件与数据库，确保数据底板的精准度与时效性。此举

将为土地管理部门提供有力的数据支持，助力其统计分析与决策制定，同时，也为自然资源的确权

登记工作奠定坚实基础。 

2.预算金额 

本项目设定的预算金额（最高限价 1300000元，大写壹佰叁拾万元整）。 

3.采购方式  

本项目采用公开招标的方式进行采购。 

二、服务范围 

1.服务概述 

针对 2025 年度土地权属的日常变动，本项目需全面更新土地权属相关业务数据的地籍图件与

数据库，并对因土地审批、调查确权、权属变更等原因引起的地籍数据不现势、图形拓扑错误、属

性缺失或错误等问题进行检查与修正，以确保每一宗地的位置、权属、界线、数量、用途等基本信

息的完整有效；此外，本项目还将涵盖宅基地及其上房屋自然幢的数据维护，确保不动产土地权属

信息的实时更新与高质量呈现，为土地管理与不动产登记提供坚实的数据支撑。